
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Catu

PORTARIA 70/2024 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 23 de julho de
2024

Revoga portaria 12/2023 e altera a composição de membros
do Núcleo de Assessoramento Pedagógico (NAP) do Curso
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio do IF
Baiano - Campus Catu.

 

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela

Portaria nº. 276, de 18 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, Seção 2,

Nº 54, CONSIDERANDO: 

- o que consta no Processo nº 23329.251427.2024-52, datado de 22/07/2024.

R E S O L V E:  

Art. 1º - REVOGAR Portaria nº 12/2023 de 13 de fevereiro de 2023.

Art. 2º - ALTERAR a composição dos membros do Núcleo de Assessoramento Pedagógico (NAP) do

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio, conforme representação disposta a seguir:   

SERVIDOR (A) SIAPE REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

André Marcílio Carvalho de Azevedo 2255881 Coordenador do curso Presidente

Anísia Gonçalves Dias Neta 1063150 Professor EBTT

 MembrosDavi Silva da Costa 1796377 Professora EBTT

Rafael Rocha da Rosa 2344675 Técnico em Assuntos Educacionais

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência de 2 (dois)

anos.



Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CAT-DG, em 23/07/2024 11:23:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

582205
40e962963c

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000
Fone: (71) 3641-7901


	Documento assinado eletronicamente por:

